ﬁ F1 - Facial tissue system

Think ahead.

Dozator de servetele faciale Tork

Avrticol 270023

Sistem F1

Material Plastic

"" 14 cm

25.5cm
6 cm

Culoare Alb

Design elegant: se potriveste in orice
toaleta

Dozatorul cu design slim poate fi montat
pe perete sau tejghea pentru a se incadra
perfect in interiorul toaletei, mentindnd o
impresie buna

www.tork.ro



Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7310791226903

1

63 mm

260 mm

141 mm

2.31dm3

3609

4209

Carton

Unitate transport
7310791226910
12

12

210 mm

275 mm

595 mm

34.36 dm3

4.3 kg

5.5kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540228649
720

720

2250 mm

800 mm

1200 mm

2.06 m3

259.2 kg

3276 kg

F1 - Facial tissue system

Produse compatibile

Servetele faciale Tork Extra Soft

. 140280
Premium

Produse similare

Sl

460013

Contact

Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

www.tork.ro



